
ZARZĄDZENIE NR 0050.121.2022 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia kierownika oraz pracowników 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu do prowadzenia postępowań 

w sprawach dotyczących weryfikacji wniosku o zakup preferencyjny paliwa stałego 

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. poz. 2236), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.116.2022 Burmistrza Karpacza z dnia 9 listopada 2022 r. 
w sprawie upoważnienia kierownika oraz pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Karpaczu do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących weryfikacji 
wniosku o zakup preferencyjny paliwa stałego, w § 1, w ust. 2 po punkcie 2 stawia się średnik 
i dodaje pkt. 3-5, w brzmieniu: „3) Panią Kingę Senkowską - specjalistę pracy socjalnej 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu; 4) Pana Lucjana Soszkę - starszego 
pracownika socjalnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu; 5)  Panią Annę 
Szujewską - starszego pracownika socjalnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Karpaczu,". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

 

Id: A26B75B1-4A8A-4577-A2C0-9B32D18A422E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-11-17T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




